1

中国水泥协会文件
中水协字[2016]17 号

关于召开“2016 泛环渤海水泥峰会”的通知

各有关单位：

为实现国家“十三五”期间 “去产能、去库存、去杠杆、降成

本、补短板”的五大任务，为落实今年珠海 C12+3 峰会上提出的加

强水泥区域市场建设和协调的共同宣言；为迅速改变泛渤海地区水泥

行业大面积亏损的不利局面，为进一步统一认识，增强区域合作意识，

转变传统经营思维，执行行业利益高于企业利益的自律公约，中国水

泥协会决定于 4月 17日~18日在青岛召开“2016泛环渤海水泥峰会”，

现将有关事项通知如下：

一、峰会主题：去产能推进兼并重组  提效益加强行业自律

二、主办承办单位：

主办：中国水泥协会、山东省建筑材料工业协会

承办：山东山水水泥集团有限公司、中国联合水泥集团有限公司

三、参加人员：

邀请工信部原材料司领导以及山东省、黑龙江省、吉林省、

辽宁省、内蒙古自治区、河北省、山西省经信委建材处领导参加；

邀请京津冀辽吉黑蒙晋豫协会会长、秘书长参加；邀请泛渤海区

域所有大中型水泥企业集团领导以及大区总负责人；邀请上述区

域内的水泥企业领导和市场分管领导参加，邀请相关领导及部分

行业媒体参加。

2

四、主要内容与议程：

1、山东省建筑材料工业协会会长王福江致欢迎词；

2、中国建筑材料联合会会长、中国水泥协会会长乔龙德讲话；

3、工信部原材料司领导吕桂新先生做行业发展形势报告；

4、辽吉黑蒙京冀晋豫省（市、区）协会会长（秘书长）主旨发

言；

5、部分大型水泥企业领导主旨发言。

五、时间地点：

4月 17日报到，18日全天会议；鲁商凯悦酒店，（山东省青岛

市东海东路 88号）

六、其他事项：

会议不收会务费、食宿费。由于宾馆住房紧张，请各单位接到通

知后，填写回执务必于 4月 14日（周四）前返回协会联系人邮箱。

七、联系方式

中国水泥协会：李金键                   电话：010-57811169

手    机：1368 109 6529    邮箱：lijj182@163.com

张建新（会议组织）       手机：1369 151 5862

会议接待：

1、山水水泥：禹涛      手机：1396 913 0802

邮箱：yutao_200607@163.com

2、中联水泥：杨矫健     手机：1886 326 9567

邮箱：cucc-yxzxscb@163.com

附件：1、参会回执；

2、酒店地图

                                        中国水泥协会

                                      2016年 4月 11日

3

附件一：

参会回执

接站负责人：山东山水水泥集团有限公司副总经理  冯存伟  手机：1580 640 6111

单位名称

姓名 性别 职务 手机

接站服务

□ 不需要

□需要

到港时间

车次  人数

航班号

送站服务

□不需要

□需要

返程时间

车次  人数

航班号

联系人 姓名  手机

4

附件二：                    酒店地图:

青岛鲁商凯悦酒店距青岛国际机场约 25 公里，车程约 30 分钟；距青岛火车

站约 16 公里，车程约 40 分钟。前台问询电话：0532-86121234。